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Gremium Termin Status

Ortsbeirat Maudach 17.09.2024 offentlich

Anfrage des Mitglieds der GRUNEN im Ortsbeirat Photovoltaikanlage auf dem Dach der Bruchfesthalle

Vorlage Nr.: 20240241

Stellungnahme Bereich Gebaudewirtschaft

JFrage 1: Wurde die Beschaffung einer PV-Anlage fiir das Dach der Bruchfesthalle schon mal kalkuliert?

Frage 2: Falls ja, wann?

Frage 3: Mit welchem Ergebnis?

Frage 4: Ist die Kalkulation noch aktuell?

Frage 5: Falls nein, ist eine Angebotseinholung geplant?*

Stellungnahme

Zu Frage 1: Eine Beschaffung einer PV-Anlage fiir das Dach der Bruchfesthalle wurde bisher nicht in Betracht gezogen, da es stadtweit geeignetere Standorte fiir PV-Anlagen gibt.

Zu Frage 2: Siehe Antwort zu Frage 1

Zu Frage 3: Siehe Antwort zu Frage 1

Zu Frage 4: Siehe Antwort zu Frage 1

Zu Frage 5: Siehe Antwort zu Frage 1
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